
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 

Dyrektora Muzeum Wsi Radomskiej 

z dnia 5 września 2022 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia biletu specjalnego dla zwiedzających w dniu 11 września 2022 r.                      

w Muzeum im. Oskara Kolberga w Przysusze – Oddział Muzeum Wsi Radomskiej. 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt. 5 Statutu Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu przyjętego 

Uchwałą Nr 19/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2013 r.,                               

art. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 385)  oraz  

Cennika Usług Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu pkt. 6 wprowadzonego Zarządzaniem      

Nr 5/2022  Dyrektora Muzeum Wsi Radomskiej z dnia 8 marca 2022 roku zarządzam,                        

co następuje: 

 

§1. 

W dniu 11 września 2022 roku obowiązuje bilet specjalny – 1 zł za wstęp  do Muzeum                         

im. Oskara Kolberga w Przysusze – Oddział Muzeum Wsi Radomskiej. 

 

§2. 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia sprawować będzie Kierownik Muzeum im. Oskara Kolberga 

w Przysusze oraz Główny Księgowy, każdy w swoim zakresie.  

 

§3. 

Zarządzenie obowiązuje w dniu 11 września 2022 roku.  

 

 

 

 Otrzymują: 

1. Zastępca Dyrektora ds. muzealnych 

2. Zastępca Dyrektora ds. ekonomiczno - administracyjnych 

3. Główny Księgowy 

4. Samodzielne stanowisko ds. organizacji 

5. Samodzielne stanowisko pracy ds. promocji, marketingu i organizacji imprez 

6. Kierownik Muzeum im. Oskara Kolberga w Przysusze 

7. a/a 

 

 


